ACCESSORI STELO INOX
PISTON ROD STAINLESS STEEL ACCESSORIES

[a]
o
oc
2
(¢]
=
()
Q.

CHIAVE DI CODIFICA / KEY CODE
Tipologia Filetto Materiale Fornitura Packaging
Type Thread Material Supply condition Packaging
FFC | 0 S

10150
FFP | (1] S
Forcella con pin ?\/It())(g? Acciaio inox Standard Pacchetto singolo
Clevis with pin Stainless steel Standard Single bag
TSN B
Testa a snodo 03;)(()10 Componenti sciolti
Rod end Bulk
1= 08125
Dado esagonale stelo
y M8X1,25
Hexagonal piston rod nut
ol=y 08150
Dado esagonale testata
M8X1,50
Hexagonal cover nut
GHI
Ghiera testata l\/|11(()):(?&2-’5
Cover slotted nut !
10150
M10X1,50
3 12125
5 M12X1,25
1]
%]
(O]
8 12175
© M12X1,75
©
o
P
c 16150
L M16X1,50
2
o
2 16200
2 M16X2
1)
3
= 20150
= M20X1,50
-
(%)
1
< 27200
) M27X2
<
o
© 36200
7] M36X2
=
o
1]
%]
(0]
o
(&)
<

184



AUTOMATION

FORCELLA FEMMINA CON PERNO

FEMALE CLEVIS WITH PIN FFP 1

L1

L2 A

B

|

|

|
s

|

|

|

|

T

|

i

|

|

|
D2
2D3

s

A

|

|

|

.1 + £ . ]

|

|

|

12-16 FFP06100I M6X1
20 FFPO8125I M8X1,25 8 16 8 21 16 32 42 12 14
25-32 FFP10125I M10X1,25 10 20 10 25 20 40 52 15 18
32 FFP101501 M10X1,5 10 20 10 25 20 40 52 15 18
40 FFP12125I M12X1,25 12 24 12 30 24 48 62 18 20
40 FFP121751 M12X1,75 12 24 12 30 24 48 62 18 20
50 - 63 FFP161501 M16X1,5 16 32 16 39 32 64 83 24 26
80-100 FFP20150! M20X1,5 20 40 20 48 40 80 105 30 34
125 FFP27200! M27X2 30 55 30 65 54 10 148 38 48
160-200 FFP362001 M36X2 35 70 35 84 72 144 188 40 60
D2 CB1
% %\ 8[ 1 a
N\ N
< )} O
-
= 7z \>0¢
ati
{ [1]
9
D4 D3
D5 W

08-10 TSNO04070I M4Xx0,7

12-16  TSNO06100I M6X1 12 13° 6 8,9 6,75 9 10 13 5 n 30 40 20
20 TSNO08125I M8X1,25 16 14° 8 10,4 9 12 12,5 16 5 13 36 48 24
25-32  TSN10125I M10X1,25 20 13° 10 12,9 10,5 14 15 19 6,5 15 43 57 28
32 TSN10150I M10X1,5 20 13° 10 12,9 10,5 14 15 19 6,5 15 43 57 28
40 TSN12125I M12X1,25 22 13° 12 15,4 12 16 17,5 22 6,5 17 50 66 32
40 TSN121751 M12X1,75 22 13° 12 15,4 12 16 17,5 22 6,5 17 50 66 32
50-63  TSN161501 M16X1,5 28 15° 16 19,3 15 21 22 27 8 23 64 85 42
80-100  TSN20150I M20X1,5 33 14° 20 24,3 18 25 275 34 10 27 77 102 50
125 TSN272001 M27x2 51 17° 30 34,8 25 37 40 50 15 36 110 145 70
160-200 TSN36200I M36X2 56 19° 35 377 28 43 46 58 17 41 125 165 80

Accessori stelo INOX - Stainless steel piston rod accessories

—
(o]
a



o
(o)
o
03
==
W
-2
O

DADO ESAGONALE STELO
HEXAGONAL PISTON ROD NUT

ACCESSORI STELO INOX
PISTON ROD STAINLESS STEEL ACCESSORIES

DES |

@

08 -10 DES04070I
12-16 DES061001
20 DES08125I
25-32 DES10125I
32 DES101501
40 DES121251
40 DES121751
50-63 DES161501
80-100 DES201501
125 DES27200I
160-200 DES362001

DADO ESAGONALE TESTATA

HEXAGONAL COVER NUT
AR
\@)

08 -10 DET12125]
12-16 DET16150I
20-25 DET22150I

Accessori stelo INOX - Stainless steel piston rod accessories

186

M4Xxo0,7
M6Xi1
M8X1,25
M10X1,25
M10X1,5
M12X1,25
M12X1,75
M16X1,5
M20X1,5
M27X2
M36X2

10
13
17
17
19
19
24
30
4
55

© 0 N N o o o b

RGN
AN

DET |

Wi

C

M12X1,25 5
M16X1,5 5 22
M22X1,5 8 27



3

AUTOMATION

GHIERA TESTATA GHI 1
COVER SLOTTED NUT
D
| \
) W
. &
=

|
T I ST
32 40 7 5

GHI30150I M30X1,5 45
40 GHI38150I M38X1,5 50 46 8 5
50 - 63 GHI45150I M45X1,5 58 52 9 6

Accessori stelo INOX - Stainless steel piston rod accessories

187



ACCESSORI 1S06432 INOX
1ISO6432 STAINLESS STEEL ACCESSORIES

N
®
<
)
(@]
@

CHIAVE DI CODIFICA / KEY CODE
Tipologia @ Cilindro Materiale Fornitura Packaging
Type Cylinder @ Material Supply condition Packaging
FL1 008 | 0 S

I I I I I

Flangia MF8 ©8-010 Acciaio inox Standard Pacchetto singolo
Flange MF8 : Stainless steel Standard Single bag
PD1 012 B
Piedino MS3 012-016 Componenti sciolti
Pedestral MS3 3 Bulk
_CFl 020
Cerniera femmina MP3 ©20-025
Female hinge MP3 :

FLANGIA MF8
FLANGE MF8

FL1 |

(%)

o | co | oo | o J v | & | & | s |
4,5 30 n 5

08 -10 FL1008I 12 &
12-16 FL10121 16 55 40 15 6 4
20-25 FL1020I 22 6,5 50 20 8 5

Accessori INOX 1SO6432 - 1SO6432 Stainless steel mounting accessories

188



AUTOMATION

PIEDINO MS3
PEDESTRAL MS3

#

PD1 |

AB
AO

TR

us
08-10 PD1008I
12-16 PD1012I 32 16,1 4 5,5 14 20 42 20 13 2
20-25 PD1020I 40 221 5 6,6 17 25 54 25 20 2,5

CERNIERA FEMMINA CON PERNO MP3

FEMALE HINGE WITH PIN MP3 CF1 |
A
¢ f EW
I B:;é i ——é. i ,ﬁc
D " leoHB

08 -10 CF1008I 12,5
12-16 CF10121 25 27 6 3 5 15 12,1 5,5 24 7 1,5
20-25 CF10201 32 30 8 4 6 20 16,1 6,6 31 10 2

Accessori INOX 1S06432 - 1SO6432 Stainless steel mounting accessories

189



ACCESSORI I1SO15552 INOX
1ISO15552 STAINLESS STEEL MOUNTING ACCESSORIES

o
)
10
10
10
(@]
@

CHIAVE DI CODIFICA / KEY CODE
Tipologia 9 Cilindro Materiale Fornitura Packaging
Type Cylinder @ IVEICHEN Supply condition Packaging
CFE 050 | 0 S

CFE 032 | 0 s
Cerniera femmina MP2 32 Acciaio inox Solo corpo Pacchetto singolo
Female hinge MP2 Stainless steel Only accessory Single bag
CMA 1 B
Cerniera maschio MP4 Con viti Componenti sciolti
Male hinge MP4 With screws Bulk
ARQ 2
. . 200 -
Articolazione a squadra AB7 3200 Con viti e perno
Square joint AB7 With screws and pin
PRI
Perno ISO AA4
ISO Pin AA4
CFS
Cerniera femmina stretta AB7
Narrow female hinge AB7
CMS

Cerniera maschio snodata MP6
Male hinge w spherical head MP6

PRA
Perno antirotazione AA6
Antirotation pin AA6

ARS
Articolazione a squadra snodata
Square joint w spherical head

FL2
Flangia MF1-MF2
Flange MF1-MF2

PDB
Piedino basso MS1
Low-rise pedestral MS1

CIR
Cerniera intermedia regolabile
Adjustable intermediate hinge

Accessori INOX 1SO15552 - ISO15552 Stainless steel mounting accessories

190



AUTOMATION

CERNIERA FEMMINA MP2

FL
E L1
EW L
o0
A\ N DT % oM
w9 Q f
" 78
L, |
(D) ) —. ?
\-7J \J s
L4
TG L
CFE032I 325 5 M6X20
40 CFE040I 38 28 52 12 25 16 35 5 5,5 M6X20 12 55
50 CFE050I 46,5 32 60 12 27 16 40 5 6,5 M8X20 12 65
63 CFEO63I 56,5 40 70 16 32 21 45 5 6,5 M8X20 16 75
80 CFEO80! 72 50 90 16 36 22 45 5 10 M10X25 16 95
100 CFE100I 89 60 10 20 a 27 55 5 10 M10X25 20 15
125 CFE125! 10 70 130 25 50 30 60 7 10 M12X25 25 140
160 CFE160I 140 90 170 30 55 35 65 7 10 M16X30 25 180
200 CFE200I 175 90 170 30 60 35 75 7 il M16X30 25 220
(%}
@
S
o
[}
(%}
©
O
[}
©
CERNIERA MASCHIO MP4 S
c
CMA | g=
MALE HINGE MP4 S
>
o
FL IS
E L1 f
EW L 3
®
u
o0 ’
/II\J @D a
© 8 fa 2
o - —
i . 5
L, |
) = ® <
\VZ) Y 0
T S To)
16 To)
o
3
n—-----m--mﬂ -
CMA032I 325 5 M6X20 S
40 CMA040I 38 28 12 25 16 35 5 5,5 M6X20 12 55 9
50 CMA050 46,5 32 12 27 16 40 5 6,5 M8X20 12 65 5
63 CMA063I 56,5 40 16 32 21 45 5 6,5 M8X20 16 75 D
80 CMA080I 72 50 16 36 22 45 5 10 M10X25 16 95 <
100 CMA100I 89 60 20 ] 27 55 5 10 M10X25 20 15 o
125 CMA125| 10 70 25 50 30 60 7 10 M12X25 25 140 <
160 CMA160 140 90 30 55 35 65 7 10 M16X30 25 180 5
200 CMA2001 175 90 30 60 35 75 7 i M16X30 25 220 2
©
O
o
<



ACCESSORI I1SO15552 INOX
1ISO15552 STAINLESS STEEL MOUNTING ACCESSORIES

o
)
10
10
10
(@]
@

ARTICOLAZIONE A SQUADRA AB7

EM
EA GL
& § ’:QCK
] [ i
o z
= - Al i
3: /3/ e e [lj mI Ll L1l
@D RA
TE UR
UL
o1 con ook | ew [ | pi | or Lo | to | er L ve | m Lo | b [ o Lun | en
32 ARQ032I 10 26 10 32 21 6,6 6,5 8 38 18 20 5 51 31 8,5
40 ARQ040I1 12 28 n 36 24 6,6 8,5 10 41 22 25 5 54 35 10
50 ARQO50I 12 32 13 45 33 9 10,5 12 50 30 30 5 65 45 13,5
63 ARQO63I 16 40 15 50 37 9 10,5 12 52 35 35 5 67 50 13,5
80 ARQ080I 16 50 15 63 47 n 15 14 66 40 45 5 86 60 15
100 ARQ100I 20 60 19 71 55) 1 12,5 15 76 50 55) &) 96 70 15
125 ARQ125I 25 70 22,5 90 70 14 17 20 94 60 &5 1 124 90 48

ISO PIN AA4

@D1
<
OEK

PRI032

40 PRI0O40

50 PRIO50

63 PRI063

80 PRI080
100 PRI100 20 m 19 13 18
125 PRI125 25 132 23,9 13 139
160-200 PRI160 30 172 28,6 1,6 180

Accessori INOX 1SO15552 - ISO15552 Stainless steel mounting accessories

192



AUTOMATION

CERNIERA FEMMINA STRETTA AB6

CFS |
NARROW FEMALE HINGE AB6
E M
CP L10
CG L1
1 I 71
Y\ o F
w9 © mf A
= ':‘I‘ y
D)= 5) =i
\\&) \ —7h
TG L4
CFS032I 32,5 5 16,5 M6X20
40 CFSo040l 55 40 16 38 25 5 8 5,5 35 12 4,3 18 12 20 M6X20
50 CFSo050I 65 45 21 46,5 27 5 10 6,5 40 16 4,3 23 14 22 M8X20
63 CFSo063l 75 51 21 56,5 32 5 10 6,5 45 16 4,3 23 17 25 M8X20
80 CFSo8ol 95 65 25 72 36 5 13 10 45 20 4,3 277 21 30 M10X25
100 CFs100I 115 75 25 89 4 5 13 10 55 20 4,3 27 21 32 M10X25
125 CFS1251 140 97 37 110 50 7 16 10 60 30 6,3 40 29 42 M12X25
PERNO ANTIROTAZIONE AA6 PRA |

ANTIROTATION PIN AA6

Ls
& L9 ES @D4
|

2K
|
|
|
|
|
|
|
|
|

PRAO032 3 30,5
40 PRA040 4 16 12 48 8 36
50 PRAO050 4 20 16 54 8 4
63 PRA063 4 20 16 60 8 47
80 PRA080 4 24 20 75 8 61
100 PRA100 4 24 20 85 8 7
125 PRA125 6 36 30 110 12 91

Accessori INOX ISO15552 - ISO15552 Stainless steel mounting accessories

193



ACCESSORI I1SO15552 INOX
1ISO15552 STAINLESS STEEL MOUNTING ACCESSORIES

o
)
10
10
10
(@]
@

CERNIERA MASCHIO CON TESTINA SNODATA MP6

CMS |
MALE HINGE WITH SPHERICAL HEAD MP6
E
EX DL
EP,, L.
L
) 1
ALY DI~ gox
w2 Sl @
L[ A~ AN
TN W ARz T 4
\ Y — k
TG 14 s
3 ane
CMS0321 32,5 M6X20 5
40 CMSo040l 38 12 25 15 16 12 M6X20 5,5 35 5 55 18 - -
50 CMS050I 46,5 16 27 15 21 15 M8X20 6,5 40 5 65 21 51 19
63 CMS063I 56,5 16 32 20 21 15 M8Xx20 6,5 45 5 75 23 - -
80 CMSo080I 72 20 36 20 25 18 M10X25 10 45 5 95 28 70 24
100 CMs100l 89 20 41 25 25 18 M10X25 10 55 5 115 30 - -
125 CMS1251 10 30 50 30 37 25 M12X25 10 60 7 140 40 102 35
n
2
P
o
n
n
@
o
o
2 ARTICOLAZIONE A SQUADRA CON TESTINA SNODATA ARS |
e
S SQUARE JOINT WITH SPHERICAL HEAD
o
S _EFS_ GL
g — & @K
# @
g &
Q ZHB EA T
£ [
IS ST BT B[ T T
2 @D RA
TE UR
S UL
o
-
%
. ----------mﬂ------
[Ye) ARS032I 10,5 5
S 40 ARS040I 6,6 22 35 24 10 36 M 54 18 12 12 8,5 25 5 10 16
5 50 ARS0501 9 30 45 33 12 45 50 65 20 15 16 10,5 30 5 13,5 21
[%2) 63 ARS063I| 9 35 50 37 12 50 52 67 23 15 16 10,5 30 5 13,5 21
Y 80 ARS080I n 40 60 47 14 63 66 86 27 18 20 1,5 45 5 15 25
©) 100 ARS100I n 50 70 55 15 Ul 76 96 30 18 20 12,5 55 5 15 25
Z 125 ARS1251 13,5 60 90 70 20 90 94 124 40 25 30 17 65 7 20 37
5
n
n
@
o
3]
<

194



AUTOMATION

FLANGIA MF1-MF2

FLANGE MF1-MF2 FL2 1
UF
TF MF
16 4

9=,—$‘-/_EFB E;

E

TG
-EB— -
lm
~9
N\

R

%%
©
@_
H

FL20321 32,5 M6X20

40 FL2040I 38 35 9 36 72 5 M6X20 90 52 10
50 FL2050I 46,5 40 9 45 90 6,5 M8X20 110 65 12
63 FL2063I 56,5 45 9 50 100 6,5 M8X20 120 75 12
80 FL2080I 72 45 12 63 126 9 M10X25 150 95 16
100 FL2100I 89 55 14 75 150 9 M10X25 170 15 16

[%2)

)

=

o

[7))

w

)

(6]

3]

@®

PIEDINO BASSO MS1 %

PDB | =

LOW-RISE PEDESTRAL MS1 €

>

)

TG E

o)

& o)

+—

w

™ o a

T / | 2

I1®- T -® <=

| | ©

8

I I 17p)

R a

E Ty

To]

—

(@]

<2}

n----------“-ﬂ -

o

PDBO032I 32,5 16,25 4 M6X16 Ye)

40 PDBO040I 38 19 36 175 10 8 28 36 4 M6X16 30 52 g

50 PDBO050I 46,5 23,25 45 20 10 15 32 45 5 M8X20 36 65 6

63 PDBO063I 56,5 28,25 50 22,5 10 13 32 50 5 M8X20 35 75 l)

80 PDB080I 72 36 63 22,5 12 14 41 63 6 M10X20 47 95 >

100 PDB100I 89 44,5 71 275 14,5 16 41 75 6 M10X20 53 15 g

125 PDB125I 110 55 90 30 16,5 25 45 90 8 M12X25 70 140 =

160 PDB160I 140 70 115 32,5 18,5 15 60 15 10 M16X30 100 180 g

200 PDB200I 175 875 135 375 24 30 70 135 12 M16X30 109 220 &

]

3]

(&)

<C

—
©
a



ACCESSORI I1SO15552 INOX
1ISO15552 STAINLESS STEEL MOUNTING ACCESSORIES

N
0
T2}
2}
-
o
&

CERNIERA INTERMEDIA REGOLABILE MT4

ADJUSTABLE INTERMEDIATE HINGE MT4 CIR 1

TL ™ TL TK

7 I L L CH
o) I \ 1 6- @ -6-
T O <ER——
Q’_b \ T T ; T
WS g :
.
o D1 '
I R T TR TS ST ST S I T
32 CIR032I 32,5 50 12 15 12 37 6,25 46
40 CIR040I 38 63 16 20 16 46 6,25 59
50 CIR050I 465 75 16 20 16 56 8,25 69
63 CIR063I 56,5 90 20 25 20 69 8,25 84
80 CIR080I 72 110 20 25 20 87 10,25 102
100 CIR100I 89 132 25 30 25 107 10,25 125
125 CIR125 110 160 25 32 25 134 12,25 155
160 CIR160I 140 200 32 40 32 171 16,25 190
200 CIR200I 175 250 32 40 32 214 16,25 240

Accessori INOX 1SO15552 - ISO15552 Stainless steel mounting accessories

196



S8110SS$9208 BuuUNOW [99)S SSUIRLS ZGGSLOSI - 2G55LO0SI XON| 110SSa00y >
=L

AUTOMATION




